

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Самарской области

В связи с празднованием Дня образования Следственного комитета Российской Федерации, в следственном управлении состоялось торжественное совещание



15 января 2024 года, в связи с празднованием Дня образования Следственного комитета Российской Федерации в следственном управлении по Самарской области состоялось торжественное совещание под председательством и.о. руководителя следственного управления Колбасина Алексея Ивановича.

На заседании присутствовали сотрудники следственного управления и Совета ветеранов следствия, которые поздравили присутствующих с профессиональным праздником. Алексей Иванович в своей торжественной речи выразил уверенность в дальнейшей слаженной работе сотрудников следственного управления, повышения профессионализма в служебной деятельности и пожелал достижения поставленных целей и реализации задуманных идей.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Самарской области

Отдельные слова благодарности были адресованы ветеранам, которые оказывают наставническую помощь сотрудникам следственного управления, помогают в развитии профессиональных и морально-нравственных качеств.

Лучшие сотрудники следственного управления были отмечены грамотами, благодарственными письмами руководства Следственного комитета $P\Phi$ и следственного управления по Самарской области.

15 Января 2024

Адрес страницы: https://samara.sledcom.ru/news/item/1853260